PAGE
2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                                  РЕШЕНИЕ

        13 -я сессия_ IV
созыва
      от 28.09.2010  № 146
О внесении изменений

в бюджет города Смоленска

на 2010 год

       Руководствуясь статьей  33  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации,
  Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  решение 83-й сессии Смоленского городского Совета III  созыва  от 22.12.2009  №  1346  «О  бюджете города Смоленска  на 2010 год» и приложения № 1-2, 4-8 к нему:
   1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

       «1. Утвердить бюджет города Смоленска на 2010 год по расходам в сумме 5771015,365 тыс. рублей и по доходам в сумме  4746168,190 тыс. рублей,  в том числе объем безвозмездных поступлений (получаемых межбюджетных трансфертов) в сумме 1496982,295 тыс. рублей».

  1.2. В пункте 10 цифры «1415029,858»  заменить цифрами «1412464,258».
       1.3. В пункте 11 цифры «140921,863» заменить цифрами « 138621,863».

       1.4. В пункте 15 цифры «188108,740» заменить цифрами « 184108,740».
       1.5. В пункте 19 цифры «63827,668» заменить цифрами «64027,667».

       1.6. Пункт 283 признать утратившим силу.
       1.7. Приложения № 1-2, 4-8 изложить в следующей редакции согласно приложениям № 1-7.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
города  Смоленска                                                                             А.Н. Данилюк
Отп. 1 экз.

Исп. Василькова Т.Н.
Финансово-казначейское

управление

тел. 38-34-53
Лазарев К.Г.                                       «____»_________________   2010 г.

Погуляев А.Н.                                    «____»_________________   2010 г.
Абрамов В.Н.                                     «____»_________________    2010 г.

Руденко В.М.                                      «____»_________________    2010 г.

Сурменева Н.О.                                  «____»_________________    2010 г.
Разослать: Администрации города, Финансово-казначейскому управлению, управлению экономики, Департамент по вопросам местного самоуправления Смоленской области, областной прокуратуре, КСП,  в дело.